
INFORMATII ANUNT DE PARTICIPARE ASOCIAT 

Numaranunt: 167707 / 23.04.2016 

Denumire contract: ReinnoireaProgramului de Licentiere Microsoft, tip Enterprise Agreement, 

pentru ENEL ENERGIE S.A. in asociere cu ENEL DISTRIBUTIE MUNTENIA S.A., ENEL DISTRIBUTIE BANAT 

S.A., ENEL DISTRIBUTIE DOBROGEA S.A., ENEL ENERGIE MUNTENIA S.A., ENEL SERVICII COMUNE S.A., 

ENEL ROMANIA S.R.L., ENEL GREEN POWER ROMANIA S.R.L. si ENEL TRADE ROMANIA S.R.L. 

 

Planurianuale de achizitiipublice 

An Denumire plan Denumiredetaliu plan 

 

Tip legislatie: OUG nr.34/2006 

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA 

I.1)   DENUMIREA, ADRESA SI PUNCT(E) DE CONTACT: 

Enel Energie 

Adresapostala:  Bd. Ion Mihalache,nr.41-43,corp A, sector 1 , Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

011172 , Romania , Punct(e) de contact:  ServiciulAchizitii , Tel.  +40 722500570 , In atentia:  Ana 

Mihalache , Email:  ana.mihalache@enel.com , Fax:  +40 372871908 , Adresa internet (URL):  

www.enel.ro , Adresaprofiluluicumparatorului:  www.e-licitatie.ro 

I.2)   ACTIVITATEA PRINCIPALA (ACTIVITATILE PRINCIPALE) A(LE) ENTITATII CONTRACTANTE 

     - Electricitate 

SECTIUNEA II: OBIECTUL CONTRACTULUI 

II.1)   DESCRIERE 

II.1.1)   Denumireaatribuitacontractului de autoritateacontractanta 

ReinnoireaProgramului de Licentiere Microsoft, tip Enterprise Agreement, pentru ENEL ENERGIE S.A. in 

asociere cu ENEL DISTRIBUTIE MUNTENIA S.A., ENEL DISTRIBUTIE BANAT S.A., ENEL DISTRIBUTIE 

DOBROGEA S.A., ENEL ENERGIE MUNTENIA S.A., ENEL SERVICII COMUNE S.A., ENEL ROMANIA S.R.L., 

ENEL GREEN POWER ROMANIA S.R.L. si ENEL TRADE ROMANIA S.R.L. 

II.1.2)   Tipulcontractuluisilocul de executare a lucrarilor, de furnizare a produselorsau de prestare a 

serviciilor 

Servicii 

7 - Serviciiinformaticesiserviciiconexe 

Locul principal de prestare: Conectare la site-ul de suport al producatorului, asistentatehnica online 

sautelefonica 



Codul NUTS: RO321 - Bucuresti 

II.1.3)   Anuntulimplica 

Incheiereaunuiacord-cadru 

II.1.4)   Descriereasuccinta a contractuluisau a achizitiei/achizitiilor 

Servicii de reinnoire a Programului de Licentiere Microsoft, tip Enterprise Agreement 

II.1.5)   Clasificare CPV (vocabularulcomunprivindachizitiile) 

72261000-2 - Servicii de asistentapentru software (Rev.2) 

II.1.6)   Contractul intra sub incidentaacorduluiprivindcontractele de achizitiipublice 

Da 

II.2)   VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI (CONTRACTELOR) 

II.2.1)   Valoareatotalafinala a contractuluisau a contractelor 

8,857,741.25 RON     

SECTIUNEA IV: PROCEDURA 

IV.1)   TIPUL PROCEDURII 

IV.1.1)   Tipulprocedurii 

Negociere 

IV.2)   CRITERII DE ATRIBUIRE 

IV.2.1)   Criterii de atribuire 

Pretulcelmaiscazut 

IV.2.2)   S-a organizat o licitatie electronica 

Da 

IV.3)   INFORMATII ADMINISTRATIVE 

IV.3.1)   Numar de referintaatribuitdosarului de autoritateacontractanta 

IV.3.2)   Anunturipublicate (anuntpublicat) anterior privindacelasi contract 

Da 

Anunt de participare 

Numarulanuntului in JO: 2016/S082-146408 din 27.04.2016 

SECTIUNEA V : ATRIBUIREA CONTRACTULUI 



Contract nr: 503-511    Denumirea: ReinnoireaProgramului de Licentiere Microsoft, tip Enterprise 

Agreement 

V.1)   DATA ATRIBUIRII CONTRACTULUI    01.08.2016 

V.2)   NUMARUL DE OFERTE PRIMITE    3 

 NUMARUL DE OFERTE ADMISIBILE    3 

V.3)   NUMELE SI ADRESA OPERATORULUI ECONOMIC CARUIA I-A FOST ATRIBUIT CONTRACTUL 

GeCAD Net S.R.L. 

Adresapostala:  b-dul DIMITRIE POMPEI, nr. 10A, et. 2, sect. 2 ,Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

020337 , Romania , Tel.  +40 3032070 , Email:  OFFICE@GECAD.RO, sprejoianu@gecadnet.ro , Fax:  +40 

3032071 , Adresa internet (URL):  www.gecadnet.ro 

COMPAREX ROMANIA SRL 

Adresapostala:  str Tudor Vianunr 5-7 et 5 ap10 ,Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  011861 , Romania , 

Tel.  +40 212302572 , Email:  ana.maria.marinescu@pc-ware.ro, razvan.ene@comparex.ro, 

sorina.ivan@comparex.ro , Fax:  +40 212302572 , Adresa internet (URL):  www.comparex.ro 

SC YmensTeamnet SRL 

Adresapostala:  B-dul TUDOR VLADIMIRESCU, NR.22, ET.7, sector 5 ,Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  

060044 , Romania , Tel.  +40 0318601941 , Email:  valeriu.danes@ymens.com, 

costin.matache@ymens.com, alina.georgescu@ymens.com, razvan.savu@ymens.com, 

gheorghe.arama@ymens.com, pbid@teamnet.ro, bid@teamnet.ro, pba@teamnet.ro , Fax:  +40 

0213116634 

V.4)   INFORMATII PRIVIND VALOAREA CONTRACTULUI 

ESTIMAREA INITIALA A VALORII CONTRACTULUI 

Valoarea: 8857741.25     Moneda: RON    Fara TVA 

VALOAREA TOTALA FINALA A CONTRACTULUI 

Valoarea: 8857741.25     Moneda: RON    Fara TVA 

V.5)   CONTRACTUL AR PUTEA FI SUBCONTRACTAT 

Da 

PARTEA DIN CONTRACT CARE AR PUTEA FI SUBCONTRACTATA 

Procent(%): 0 

SECTIUNEA VI: INFORMATII SUPLIMENTARE 

VI.1)   CONTRACTUL DE FATA ESTE LEGAT DE UN PROIECT/PROGRAM FINANTAT DIN FONDURI 

COMUNITARE 



Nu 

VI.2)   ALTE INFORMATII 

Numere de AC: EDM 503, EDB 504, EDD 505, EE 506, ESC 507, EEM 508, ERO 509, ET 510, EGPR 511; 

Ofertanticastigatori: YMENS TEAMNET S.R.L., încalitate de Promitent-Prestator, clasatpelocul 1,avand ca 

subcontractantpe TEAMNET BUSINESS SERVICES S.R.L.; COMPAREX ROMANIA S.R.L., încalitate de 

Promitent-Prestator, clasatpelocul 2; GECAD NET S.R.L., încalitate de Promitent-Prestator, clasatpelocul 

3; 

VI.3)   CAI DE ATAC 

VI.3.1)   Organismul competent pentrucaile de atac 

TribunalulBucuresti 

Adresapostala:  Bd. Uniriinr. 37, sector 3 ,Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  030823 , Romania , Tel.  

+40 214083600 , Email:  tr-bucuresti@just.ro , Fax:  +40 213132815 , Adresa internet (URL):  

http://www.tmb.ro 

Organismul competent pentruprocedurile de mediere 

VI.3.2)   Utilizareacailor de atac 

Precizariprivindtermenul (termenele) de exercitare a cailor de atac 

VI.3.3)   Serviciul de la care se pot obtineinformatiiprivindutilizareacailor de atac 

ENEL SERVICII COMUNE S.A., ServiciulJuridicsiAfaceriCorporatiste 

Adresapostala:  Bd. Ion Mihalachenr. 41-43, sector 1 ,Localitatea:  Bucuresti , Cod postal:  011172 , 

Romania , Tel.  +40 372115089 , Fax:  +40 372871908 

VI.4)   DATA EXPEDIERII PREZENTULUI ANUNT 

18.08.2016 14:44 


